年　　月　　日
西条市長　　　　　　　　　　殿

申請人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
寄附申込書
　下記のとおり、私所有の財産を公共物（農道・水路）として寄附したいので、受領願います。
記

　１　寄附をしようとする財産の表示

　（１）土地

　　（ア）土地所在及び地番

（イ）地目（台帳）

　　　　　（現況）

（ウ）地積（台帳）

　　　　　（実測）

（エ）工作物

２　寄附をしようとする理由

　３　所有権移転の手続等
　（１）　この土地について質権、抵当権、担保権等の設定又はその他の権利があるときは、これを一切抹消し、万一他より支障を申し出る者があるときは、私が責任をもって解決する。
　（２）　この土地に対する租税その他の公課は、所有権移転登記が完了するまでは私の負担とする。

　（３）　この土地の所有権移転登記に要する関係書類の提出その他の諸手続きは、貴職の指示に従って直ちに行う。
　４　その他参考となるべき事項

　（添付書類）

　１　位置図（該当位置を赤色で表示すること）

　２　公図（農道は赤色、水路は青色に着色し申請位置を明示すること。）

　３　平面図、丈量求積図（縮尺１/３００以上）及び横断面図（縮尺１/５０以上）
　４　寄附する財産の登記簿謄本

　５　申請人の印鑑証明書

　６　申請人が公共団体である場合は当該公共団体の議決機関の議決書の写し

　７　現況写真

　８　その他参考資料
※提出部数は２部です。（市、申請者）